
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 2025.01.15.001

Aos  vinte  e  oito  dias  do  mês  de  fevereiro  de  dois  mil  e  vinte  e  cinco,  após
constatada  a  regularidade  dos  atos  procedimentais,  o(a)  Sr(a).  MARIA  NILZA
SAMPAIO DO VALE, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA
DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a
adjudicação  da  licitação  na  modalidade  Pregão,  na  forma  Eletrônico  nº
2025.01.15.001, referente ao Processo Administrativo nº 00007.20250102/0001-64.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

42.642.765/0001-75 - ALEXIA CAROLINE PAIVA FIDELES LTDA

1 - LOTE 01 - GÁS

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

4
BOTIJÃO  DE  GÁS  13  KG  VAZIO
(VASILHAME) PARA GÁS LIQUEFEITO
DE PETRÓLEO

LIQUIGÁS 295,00 Unidade 226,80 210,00 61.950,00

5 RECARGA  DE  GÁS  LIQUEFEITO  DE
PETRÓLEO (GLP) 13 KG LIQUIGÁS 5.805,0

0 Unidade 118,96 110,00 638.550,00

8
BOTIJÃO  DE  GÁS  45  KG  VAZIO
(VASILHAME) PARA GÁS LIQUEFEITO
DE PETRÓLEO

LIQUIGÁS 4,00 Unidade 746,33 730,00 2.920,00

9 RECARGA  DE  GÁS  LIQUEFEITO  DE
PETRÓLEO (GLP) 45 KG LIQUIGÁS 60,00 Unidade 445,78 410,00 24.600,00

VALOR TOTAL 728.020,00

Homologado para ALEXIA CAROLINE PAIVA FIDELES LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
42.642.765/0001-75, pelo melhor valor de R$ 728.020,00  (setecentos e vinte e oito mil e 
vinte reais), em 28/02/2025.

42.862.642/0001-40 - GL COMÉRCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA

2 - LOTE 02 - ÁGUA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1
VASILHAME  DE  ÁGUA  NOVO
(GARRAFÃO) COM CAPACIDADE DE
20 LITROS

ESTRELA
PLAST

3.070,0
0 Unidade 22,38 17,14 52.619,80

2
ÁGUA  MINERAL  SEM  GÁS:
ENVASADA EM RECIPIENTE (COPO)
DE 200ML

LIMPIDA 86.600,
00 Unidade 1,49 0,90 77.940,00



3 ÁGUA  MINERAL  SEM  GÁS:
ENVASADA COM 20 LITROS NIETA 7.800,0

0 Unidade 12,93 11,86 92.508,00

6
ÁGUA  MINERAL  SEM  GÁS:
ENVASADA  EM  RECIPIENTE  DE
500ML

LIMPIDA 44.100,
00 Unidade 2,18 1,17 51.597,00

7 ÁGUA  ADICIONADA  DE  SAIS:
ENVASADA COM 20 LITROS VITORIA 55.550,

00 Unidade 6,30 5,46 303.303,00

VALOR TOTAL 577.967,80

Homologado para GL COMÉRCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
42.862.642/0001-40, pelo melhor valor de R$ 577.967,80  (quinhentos e setenta e sete mil, 
novecentos e sessenta e sete reais e oitenta centavos), em 28/02/2025.

assinado eletronicamente
Maria Nilza Sampaio Do Vale

ORDENADOR(A) DE DESPESAS


